
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

ПРИКАЗ
J L l .  №  М / /

т. Нижний Новгород

О стоимости обучения студентов 
2 курса в 2019-2020 учебном году

В соответствии с частью 3 статьи 54 Федерального закона 273-ФЗ от 
29.12.2012 г. «Об образовании в РФ» и статьи 1 Федерального закона № 459-ФЗ от 
29.11.2018 г. «О федеральном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 
2021 годов» приказываю:

1. Утвердить стоимость обучения и срок оплаты для студентов 
коммерческих групп 2 курса, согласно Приложениям 1,2.

2. Деканам факультетов Васькиной А.В., Воронину Д.И., Демидовой Н.Н., 
Орловой О.А., Самерхановой Э.К., Толстеневой А.А.:

- ознакомить студентов платных групп с новыми ставками оплаты за 
обучение в 2019/2020 учебном году;

- довести до сведения студентов информацию о сроках оплаты за обучение.
3. Директору многофункционального центра Кузьменко М.В. заключить 

дополнительные соглашения к договорам на подготовку бакалавров, специалистов, 
магистров.

4. Главному бухгалтеру Ильичевой Н.В. осуществить контроль за порядком
внесения и своевременностью оплаты за обучение.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор А.А. Федоров



Стоимость обучении для студентов 2 курса НГПУ нм. К.Мннина в 2019-2020 учебном году 
на основе договоров с полным возмещением затрат 

(О чная  ф орм а обуч ен и я)

Факультет
Кол

направления Наименование направления подготовки Стоимость обучения 
на учебный год

Сроки оплаты за обучение 
в 2019-2020 учебном году

1 этап - в срок 
до 20.08.2019 г.

2 этап - в срок 
до 20.01.2020 г.

БАКАЛАВРИАТ

Ф11и11

37.03.01.
11сихология
П р о ф и л ь ; П р а к т и ч е с к а я  п с и х о л о г и я

130 060.00 65 030,00 65 030,00

44.03.02. 11сихолого-педагогическое образование
П р о ф и л ь :  П с и х о л о г и я  и  п е д а г о г и к а  д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

116 080,00 58 040,00 58 040,00

44.03.02.
11сихолого-педагогическое образование
П р о ф и л ь :  П с и х о л о г и я  и  п е д а г о г и к а  н а ч а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

116 080,00 58 040.00 58 040,00

44.03.03.
Специальное (дефектологическое) образование 
П р о ф и л ь :  Л о г о п е д и я

127 350,00 63 675,00 63 675,00

44.03.03.
Специальное (дефектологическое) образование 
П р о ф и л ь :  О л и г о ф р е н о п е д а г о г и к а

127 350,00 63 675.00 63 675,00

44.03.03.
Специальное (дефектологическое) образование 
П р о ф и л ь :  С п е ц и а л ь н а я  п с и х о л о г и я

127 350,00 63 675.00 63 675,00

ФФКиС 44.03.05.
11едагогическое образование
П р о ф и л ь :  Ф и з и ч е с к а я  к у л ь т у р а  и  Б е з о п а с н о с т ь  ж и з н е д е я т е л ь н о с т и

116 080,00 58 040.00 58 040.00

ФДИИМТ
54.03.01.

Дизайн
П р о ф и л ь :  Г р а ф и ч е с к и й  д и з а й н , Д и з а й н  с р е д ы

167 400,00 83 700,00 83 700.00

44.03.04.
11рофессиональное обучение (по отраслям)
П р о ф и л ь :  Д и з а й н  и  д е к о р а т и в н о - п р и к л а д н о е  и с к у с с т в о

116 080,00 58 040,00 58 040.00



Факультет
Код

направления
11аименование направления подготовки Стоимость обучения 

па учебный год

Сроки оплаты за обучение 
в 2019-2020 учебном году

1 этап - в срок- 
до 20.08.2019 г.

2 этап - в срок- 
до 20.01.2020 г.

ФЕМиКН

05.03.02.
География
П р о ф и л ь :  Р е к р е а ц и о н н а я  г е о г р а ф и я  и  т у р и з м

116 080,00 58 040.00 58 040.00

05.03.06.
Экология и природопользование
П р о ф и л ь :  Э к о л о г и ч е с к и й  м е н е д ж м е н т  и  а у д и т

116 080.00 58 040,00 58 040.00

44.03.05.
11едашгическое образование 
П р о ф и л ь :  1 н ю л о г и я  и  Х и м и я

116 080,00 58 040.00 58 040,00

44.03.05.
Педагогическое образование 
П р о ф и п ь . Г е о г р а ф и я  и  Б и о л о г и я

116 080.00 58 040.00 58 040.00

44.03.05.
Педагогическое образование 
П р о ф и л ь :  М а т е м а т и к а  и  И н ф о р м а т и к а

116 080,00 58 040,00 58 040,00

44.03.05.
11едагогическое образование 
П р о ф и л ь :  И н ф о р м а т и к а  и  Т е х н о л о ги я

116 080.00 58 040,00 58 040.00

44.03.05.
Педаг оги чес кое образова! t ие 
П р о ф и л ь :  Ф и з и к а  и  М а т е м а т и к а

116 080.00 58 040.00 58 040.00

44.03.05
Педагогическое образование 
П р о ф и л ь :  М а т е м а т и к а  и  Э к о н о м и к а

116 080.00 58 040,00 58 040,00

09.03.02.
Информационные системы и технологии 
П р о ф и л ь :  И н ф о р м а ц и о н н ы е  с и с т е м ы  и  т е х н о л о г и и

116 080,00 58 040.00 58 040.00

09.03.03.
11рикладная информатика
П р о ф и л ь  П р и к л а д н а я  и н ф о р м а т и к а  ч  м е н е д ж м е н т е

116 080,00 58 040,00 58 040,00

Ф П 1

47.03.01.
Философия
П р о ф и л ь :  С о ц и а л ь н о е  у п р а в л е н и е

116 080.00 58 040,00 58 040.00

44.03.05.
11едагогическое образование 
П р о ф и л ь :  / 1а п о р и я  и О б щ е с т в о з н а н и е

116 080.00 58 040.00 58 040,00

44.03.05.
Педагогическое образование 
П р о ф и л ь  И с т о р и я  и  П р а в о

116 080.00 58 040,00 58 040,00

44.03.05.
Педагогическое образование 
П р о ф и л ь :  И с т о р и я  и  Р е л и г и я  Р о с с и и

116 080.00 58 040.00 58 040,00

44.03.05.
Педагогическое образование
П р о ф и л ь  И н о с т р а н н ы й  ( а н г л и й с к и й )  я з ы к  и  И н о с т р а н н ы й  ( н е м е ц к и й  ф р а н ц у з с к и й )  я з ы к

120 880.00 60 440.00 60 440.00

44.03.05.
Педагогическое образование
П р о ф и л ь :  И н о с т р а н н ы й  (а н г л и й с к и й )  я з ы к  и  И н о с т р а н н ы й  (к и т а й с к и й )  я з ы к

120 880.00 60 440.00 60 440.00

44.03.05.
11еда1 оги ческое образова! i ие
П р о ф и л ь :  И н о с т р а н н ы й  (а н г л и й с к и й )  я з ы к  и  Р у с с к и й  я з ы к  к а к  и н о с т р а н н ы й

116 080.00 58 040.00 58 040.00

44.03.05.
Педагогическое образование
П р о ф и л ь :  И н о с т р а н н ы й  (а н г л и й с к и й )  я з ы к  и  Н а ч а л ь н о е  о б р а з о в а н и е

116 080,00 58 040,00 5 8 040.00

44.03.05.
Педагоги чес кое образован ие 
П р о ф и л ь :  Р у с с к и й  я з ы к  и  Л и т е р а т у р а

116 080.00 58 040,00 58 040.00

44.03.01.
11едагогическое образование
П р о ф и л ь :  Р у с с к и й  я з ы к  к а к  и н о с 1Н £ а н н ы й _ _

116 080.00 58 040.00 58 040,00



Факультет
Код

направления Наименование направления подготовки Стоимость обучения 
на учебный год

Сроки оплаты за обучение 
в 2010-2020 учебном году

1 этап - в срок 
до 20.08.2019 г.

2 этап - в срок 
до 20.01.2020 г.

ФУиСТС

44.03.05. Педагогическое образование 
П р о ф и л ь :  Т е х н о л о г и я  и  Э к о н о м и к а

1 16 080.00 58 040.00 58 040,00

44.03.04. Профессиональное обучение (по отраслям)
П р о ф и л ь  П р а в о в е д е н и е  и  п р а в о о х р а н и т е л ь н а я  д е я т е л ь н о с т ь

116 080.00 58 040,00 58 040,00

44.03.04. Профессиональное обучение (по отраслям) 
П р о ф и п ь :  Э к о н о м и к а  и  у п р а в л е н и е

116 080.00 58 040.00 58 040,00

38.03.01.
Экономика
П р о ф и л ь  Ф и н а н с ы  и  с т р а х о в а н и е

1 10 660.00 55 330.00 55 330,00

38.03.02.
Менеджмент
П р о ф и л ь :  У п р а в л е н и е  ч е л о в е ч е с к и м и  р е с у р с а м и

1 К) 660.00 55 330.00 55 330.00

23.03.03. Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов 
П р о ф и л ь :  А в т о с е р в и с

116 080,00 58 040,00 58 040.00

23.03.01.
Технология транспортных процессов 
П р о ф и л ь  О р г а н и з а ц и я  п е р е в о з о к  н а  т р а н с п о р т е

116 080,00 58 040,00 58 040.00

СИЕЦИАЛИТЕТ

ФЛИИМТ 55.05.04.
11родюсерство
П р о ф и л ь :  П р о д ю с е р  т е л е в и з и о н н ы х  и  р а д и о п р о г р а м м

147 600,00 73 800.00 73 800.00

МАГИСТРАТУРА

ФДИИМТ 54.04.01.
Дизайн
П р о г р а м м а :  Д и з а й н - п е д а г о г и к а

176 010.00 88 005.00 88 005.00

ФФКиС 44.04.01. 1 кдагогнческое образование
П р о г р а м м а :  О б р а з о в а т е л ь н ы е  т е х н о л о г и и  в  с ф е р е  ф и з и ч е с к о й  к у л ь т у р э ь ^ _

125 160,00 62 580.00 62 580.00

ФГН

44.04.01.
11едагогическое образован ие
П р о г р а м м а :  Я з ы к о в а я  к о м м у н и к а ц и я  и  п р а к т и ч е с к а я  ж у р н а л и с т и к а

125 160.00 62 580.00 62 580,00

44.04.01. 1 кдагогнческое образование
П р о г р а м м а :  П р е п о д а в а н и е  р у с с к о г о  я з ы к а  к а к  и н о с т р а н н о г о

125 160.00 62 580,00 62 580,00

44.04.01.
1 кдагогнческое образование 
П р о г р а м м а :  И н о с т р а н н ы й  я з ы к

125 160.00 62 580.00 62 580,00

44.04.01. 1 кдагогнческое образование
П р о г р а м м а :  С о в р е м е н н ы е  т е х н о л о г и и  п р е п о д а в а н и я  н е м е ц к о г о  я з ы к а  к а к  и н о с т р а н н н о г о

125 160,00 62 580,00 62 580,00

44.04.01.
Iкдагогнческое образование
П р о г р а м м а :  И с т о р и ч е с к о е  к р а е в е д е н и е  и  э к с к у р с и о н н о е  д е л о

125 160.00 62 580,00 62 580.00

44.04.01.
Педагогическое образование 
П р о г р а м м а :  И с т о р и ч е с к а я  а н т р о п о л о г и я

125 160.00 62 580.00 62 580.00

44.04.01. Педагогическое образование
П р о г р а м м а :  С о в р е м е н н ы е  с т р а т е г и и  л и т е р а т у р н о г о  о б р а з о в а н и я

125 160.00 62 580.00 62 580.00

47.04.01.
Философия
П р о г р а м м а :  Ф и л о с о ф и я  к у л ы п у £ ь ^ _

125 160.00 62 580,00 62 580.00



Факультет
Кол

направления
Наименование направления подготовки

Стоимость обучения 
на учебный год

Сроки оплаты за обучение 
в 2019-2020 учебном году

1 этап - в срок 
до 20.08.2019 г.

2 этап - в срок 
до 20.01.2020 г.

ФКМиКН

05.04.02.
География
П р о г р а м м а : С т р а н о в е д е н и е  и  м е ж д у н а р о д н ы й  т у р и з м

139 130.00 69 565.00 69 565.00

05.04.06.
Экология и природопользование 
П р о г р а м м а :  Э к о л о г и ч е с к о е  п р о е к т и р о в а н и е

139 130.00 69 565.00 69 565,00

44.04.01.
11едагогическое образование 
П р о г р а м м а  Ц и ф р о в а я  п е д а г о г и к а

125 160,00 62 580.00 62 580.00

44.04.01.
Педагогическое образование 
П р о г р а м м а :  Г е о э к о л о г и ч е с к о е  о б р а з о в а н и е

125 160.00 62 580.00 62 580,00

44.04.01.
1 кдагогнческое образование
П р о г р а м м а  И н н о в а ц и и  в  х и м и ч е с к о м  о б р а з о в а н и и

125 160.00 62 580.00 62 580,00

44.04.01.
I кдагогнческое образование
П р о г р а м м а :  И н ф о р м а ц и о н н ы е  т е х н о л о г и и  в  о б р а з о в а н и и

125 160.00 62 580.00 62 580,00

44.04.01.
1 кдаг огнческое образование
П р о г р а м м а  П р о е к т и р о в а н и е  н о в о г о  о б р а з о в а т е л ь н о г о  п р о д у к т а

125 160.00 62 580.00 62 580,00

44.04.01.
1 кдагогнческое образование
П р о г р а м м а :  П р о е к т и р о в а н и е  н а у ч н о - и с с л е д о в а т е л ь с к о й  д е я т е л ь н о с т и  п е д а г о г о в  и  

о б у ч а ю щ и х с я

125 160.00 62 580.00 62 580,00

44.04.01.
Педагогическоеобразование
П р о г р а м  м а  И н н о в а ц и о н н а я  д е я т е л ь н о с т ь  в  п р о ф и л ь н о м  б и о л о г и ч е с к о м  о б р а з о в а н и и

125 160,00 62 580.00 62 580,00

44.04.01.
Педагог ическое образование
П р о г р а м м а :  Б е з о п а с н о с т ь  ж и з н е д е я т е л ь н о с т и  д е т е й

125 160.00 62 580.00 62 580.00

ФПиП

44.04.02.
I кихолого-педагогическое образование 
П р о г р а м м а  У п р а в л е н и е  д о ш к о л ь н ы м  о б р а з о в а н и е м

125 160.00 62 580.00 62 580,00

44.04.02.
1 кихолого-педагогическое образование
П р о г р а м м а  П с и х о л о г о - п е д а г о г и ч е с к о е  с о п р о в о ж д е н и е  р а з в и т и я  д е т с к о й  и н д и в и д у а л ь н о с т и

125 160.00 62 580.00 62 580.00

44.04.02.
1 кихолого-педагогическое образование 
П р о г р а м м а :  К р и з и с н а я  п с и х о л о г и я

125 160,00 62 580,00 62 580.00

44.04.03.
Специальное (дефектологическое) образование
П р о г р а м м а :  П с и х о л о г о - п е д а г о г и ч е с к о е  с о п р о в о ж д е н и е  л и ц  с  о г р а н и ч е н н ы м и  в о з м о ж н о с т я м и  

з д о р о в ь я

125 160.00 62 580.00 62 580,00

44.04.01.
Педагогическое образование
П р о г р а м м а :  П р о е к т и р о в а н и е  о б р а з о в а т е л ь н о г о  п р о с т р а н с т в а

125 160.00 62 580.00 62 580.00

44.04.01.
1 кдагогнческое образование 
П р о г р а м м а :  П е д а г о г и ч е с к а я  и н н о в а т и к а

125 160.00 62 580.00 62 580,00

44.04.01.
Iкдагогнческое образование 
/7р о г р а м м а :  Б и з н е с - п е д а г о г и к а

125 160.00 62 580.00 62 580.00



Факультет
Код

направления
11аименование направления подготовки Стоимость обучения 

на учебный год

Сроки оплаты за обучение 
в 2019-2020 учебном году

1 этап - в срок 
до 20.08.2019 г.

2 этап - в срок 
до 20.01.2020 г.

ФУиСТС

44.04.04. 11рофессиональное обучение (по отраслям)
П р о г р а м м а :  У п р а в л е н и е  о б р а з о в а т е л ь н ы м и  с и с т е м а м и

125 160.00 62 580,00 62 580,00

44.04.01. 11едагогическое образование
П р о г р а м м а :  У п р а в л е н и е  в  с и с т е м е  д о п о л н и т е л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  д е т е й

125 160.00 62 580.00 62 580,00

44.04.01. 11едаго1 ическое образование
П р о г р а м м а :  И н н о в а ц и и  в  ф и н а н с о в о - э к о н о м и ч е с к о м  о б р а з о в а н и и

125 160,00 62 580.00 62 580.00

ПРОГРАММЫ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ФУиСТС 38.02.07. банковское дело 61 430.00 30 715.00 30 715.00

I(ачальник управления по финансово-экономическим отношениям Е.А. 11олякона



Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
"Нижегородский государственный ледаго!ический университет имени

№ 2

К.Минина 
Л.Л. Федоров 

2019 г.

Стоимость обучения для студентов 2 курса НГПУ им. К.Минина в 2019-2020 учебном году 
на основе договоров с полным возмещением затрат 

(Заочная и очно-заочная формы обучения)

Факультет
Код

направления
1 (аименование направления подготовки

Стоимость обучения 
на учебный год

Сроки оплаты за обучение

1 этап - в срок 
до 20.08.2019 г.

2 этап - в срок 
до 20.01.2020 г.

БАКАЛАВРИАТ
Заочная форма обучения

ФУиСТС

44.03.04.
Профессиональное обучение (по отраслям)
П р о ф и л ь  П р а в о в е д е н и е  и  п р а в о о х р а н и т е л ь н а я  д е я т е л ь н о с т ь

50 060,00 25 030,00 25 030.00

44.03.04.
11рофсссиональное обучение (по отраслям) 
П р о ф и п ь :  Э к о н о м и к а  и  у п р а в л е н и е

50 060,00 25 030.00 25 030,00

38.03.01.
Экономика
П р о ф и л ь  Ф и н а н с ы  и  с т р а х о в а н и е ( н а  б а з е  С П О . н а  б а з е  с р е д н е й  ш к о л ы )

50 060,00 25 030,00 25 030,00

38.03.01.
Экономика
П р о ф и л ь :  Э к о н о м и к а  п р е д п р и я т и й  и  о р г а н и з а ц и й ! н а  б а з е  С П О , н а  б а з е  с р е д н е й  ш к о л ы )

50 060,00 25 030,00 25 030,00

38.03.02.
Менеджмент
П р о ф и л ь :  М е н е д ж м е н т  о р г а н и з а ц и и  (н а  б а з е  С П О , н а  б а з е  с р е д н е й  ш к о л ы )

50 060,00 25 030,00 25 030,00

43.03.01.
Сервис
П р о ф и п ь :  С е р в и с  п р е д о с т а в л е н и я  у с л у г  н а с е п е н и ю ( н а  б а з е  С П О )

50 060,00 25 030,00 25 030,00

43.03.02.
Туризм
П р о ф и л ь  Т е х н о л о г и я  и  о р г а н и з а ц и я  т у р о п е р а т о р с к и х  и  т у р а г е н т с к и х  у с л у г  (н а  б а з е  С П О . н а  

б а з е  с р е д н е й  ш к о л ы )

50 060,00 25 030,00 25 030,00

23.03.01.
Технология транспортных процессов
П р о ф и л ь :  О р г а н и з а ц и я  п е р е в о з о к  н а  т р а н с п о р т е р а  б а з е  С П О , н а  б а з е  с р е д н е й  ш к о л ы )

50 060,00 25 030.00 25 030,00

ФФКиС

44.03.01.
П едаго ги веское образо ва н ие 
П р о ф и п ь :  Ф и з и ч е с к а я  к у л ь т у р а

58 720.00 29 360.00 29 360,00

49.03.01.
Физическая культура
П р о ф и п ь :  С п о р т и в н а я  п о д г о т о в к а

51 620,00 25 810,00 25 810.00

49.03.02.
Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья ( а д а п т и в н а я  ф и з и ч е с к а я  

к у л ь т у р а )

П р о ф и п ь :  Ф и з и ч е с к а я  р е а б и л и т а ш о ^ ^

51 620,00 25 810,00 25 810.00



ФКМиКН
44.03.01.

1 кдагогнческое образование 
П р о ф и л ь  К и о л о г и я

56 320,00 28 160.00 28 160.00

44.03.01. 1 кдагогнческое образование 
П р о ф и л ь :  М а т е м а т и к а

56 320.00 28 160,00 28 160,00

48.03.01.
Теология
П р о ф и п ь :  П р а в о с л а в н а я  т е о л о г и я

37 230,00 18 615,00 18 615,00

ФГН 44.03.01.
1 кдагогнческое образование 
П р о ф и п ь :  И с т о р и я

56 320,00 28 160.00 28 160,00

44.03.05.
1 кдагогнческое образование 
П р о ф и п ь :  Р у с с к и й  я з ы к  и  Л и т е р а т у р а

56 320.00 28 160,00 28 160.00

ФДИиМТ 44.03.01.
Педаг огическое образование 
П р о ф и п ь :  И з о б р а з и т е л ь н о е  и с к у с с т в о

56 320.00 28 160,00 28 160.00

39.03.03.
Организация работы с молодежью
П р о ф и п ь :  У п р а в л е н и е  м о л о д е ж н ы м и  п р о е к т а м и

56 320,00 28 160,00 28 160.00

44.03.02. 1 кихолого-педагогическое образование
П р о ф и п ь  П с и х о л о г и я  и  п е д а г о г и к а  д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

56 320.00 28 160.00 28 160,00

ФПиГ! 44.03.02. I кихолого-педагогическое образование
П р о ф и л ь :  П с и х о л о г и я  и  п е д а г о г и к а  н а ч а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

56 320,00 28 160,00 28 160,00

44.03.02. I кихолого-педагогическое образование 
П р о ф и л ь  П с и х о л о г и я  и  с о и и а ч ь н а я  п е д а г о г и к а

56 320.00 28 160.00 28 160,00

44.03.03.
Специальное (дефектологическое) образование 
П р о ф и л ь :  Л о г о п е д и я

63 510.00 31 755.00 31 755,00

Очно-заочная (вечерняя) форма обучения

ФПиП 37.03.01.
1 кихология
П р о ф и л ь :  С о ц и а л ь н а я  и  о р г а н и з а ц и о н н а я  п с и х о л о г и я

59 340.00 29 670.00 29 670,00

ФГН 50.03.02.
Изящные искусства
П р о ф и л ь :  С л о в е с н ы е  и с к у с с т в а  и  т е а т р а л ь н а я  п е д а г о г и к а

62 580.00 31 290.00 31 290.00

ФДИиМГ
54.03.01. Дизайн

П р о ф и л ь  Г р а ф и ч е с к и й  д и з а й н .  Д и з а й н  с р е д ы
78 220.00 39 110,00 39 110,00

44.03.01.
Педагогическое образование 
П р о ф и п ь :  М у з ы к а

62 580,00 31 290,00 31 290,00

МАГИСТРАТУРА
Заочная форма обучения

38.04.01.
Экономика
П р о г р а м м а :  Э к о н о м и к а  и  у п р а в л е н и е  п р о м ы ш л е н н ы м  п р е д п р и я т и е м

54 540.00 27 270,00 27 270.00

ФУиСТС 38.04.08.
Финансы и кредит
П р о г р а м м а :  К о р п о р а т и в н ы е  ф и н а н с ы

54 540,00 27 270,00 27 270.00

43.04.02.
Туризм
П р о г р а м м а :  Г о с т и н и ч н ы й  и  т у р и с т и ч е с к и й  б и з н е с

54 540.00 27 270.00 27 270.00

ФФКиС 44.04.01.
1 кдагогнческое образование
П р о г р а м м а :  О б р а з о в а т е л ь н ы е  т е х н о л о г и и  в  с ф е р е  ф и з и ч е с к о й ^ к у л ь т у £ ь ^ _

67 060.00 33 530,00 33 530,00

ФГН 44.04.01.
1 кдагогнческое образование 
П р о г р а м м а :  И н о с т р а н н ы й  я з ы к

67 060,00 33 530.00 33 530,00



44.04.02. 1кихолого-педагогическое образование 
П р о г р а м м а :  У п р а в л е н и е  д о ш к о л ь н ы м  о б р а з о в а н и е м

58 090.00 29 045,00 29 045,00

Ф11и11

44.04.02.
11сихолого-педагогическое образование
П р о г р а м м а :  П с и х о л о г о - п е д а г о г и ч е с к о е  о б е с п е ч е н и е  р а з в и в а ю щ и х  п р о г р а м м  н а ч а л ь н о г о  

о б р а з о в а н и я

58 090.00 29 045,00 29 045,00

44.04.03. Специальное (дефектологическое) образование 
П р о г р а м м а :  Л о г о п е д и ч е с к о е  с о п р о в о ж д е н и е  д е т е й  и  в з р о с л ы х

58 090,00 29 045,00 29 045,00

44.04.03.
Специальное (дефектологическое) образование
П р о г р а м м а :  Р е с у р с о с б е р е г а ю щ и е  т е х н о л о г и и  в  с п е ц и а л ь н о м  и  и н к л ю з и в н о м  о б р а з о в а н и и

58 090.00 29 045,00 29 045,00

Очно-заочная (вечерняя) форма обучения

Ф11 и 11 37.04.01.
1 (сихология
П р о г р а м м а :  П р а к т и ч е с к а я  п с и х о л о г и я

62 580,00 31 290,00 31 290.00

ФУиСТС 38.04.02.
Менеджмент
П р о г р а м м а :  И н н о в а ц и о н н ы е  т е х н о л о г и и  в  к а д р о в о м  м е н е д ж м е н т е

60 380,00 30 190,00 30 190,00

Для студентов платных групп, срок обучения которых заканчивается после 1 -го семестра, стоимость обучения соответствует стоимости обучения I этапа (половине стоимости обучения за учебный 
год)

Для студентов плаз пых групп, срок обучения которых заканчивается ранее чем окончание 1-го семестра, стоимость обучения формируется методом начисления из расчета 1/12. 1/10, 1/6 (период 
начисления определяется исходя из нормативного срока реализации ОПОП) годовой суммы (срока обучения) за месяц.

11ачальник управления по финансово-экономическим отношениям Н.А. Полякова


